
Zarządzenie Nr 0050.72.2017
Burmistrza Wąbrzeźna
z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016
r., poz. 446 z późn. zm.)1, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust 1 o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2016 r. poz.
2147 z późn.zm. )2 zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie :
1) Maria Polkowska - przewodnicząca Komisji,
2) Joanna Garczyńska – Klimek  - członek Komisji,
3) Dagmara Woronko - członek Komisji,
4) Sylwester Dalasiński - członek Komisji,
5) Grzegorz Dedeński -  członek Komisji
do  przeprowadzania  przetargów  na  dzierżawę,  najem  i  użytkowanie  nieruchomości  stanowiących
własność Gminy Miasto Wąbrzeźno.

§2. W razie nieobecności przewodniczącej Komisji jej funkcję będzie pełniła Joanna Garczyńska - Klimek -
członek Komisji. 

§  3.  Czynności  związane  z  przeprowadzeniem przetargu  Komisja  Przetargowa wykonuje  w obecności
co najmniej trzech członków.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.55.2012 z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 
r., poz.1948; Dz.U. z 2017 r., poz.730, Dz.U. z 2017 r. poz.935

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 2260, Dz.U. z 2017 r., 
poz. 820.



mgr Leszek Kawski


